
平成２２年１０月５日 

 

けやき会各団体とりまとめ担当者 様 

 

 

いつもお世話になっております。 

 今月１０日、下記のとおり「２０１０浅草六区ブロードウェー商店街浅草全国

産直祭り」が開かれ、秋田市も出展します。 

本市の新Ｂ級グルメ「あきたかやき」の調理販売のほか、県内外の特産品が多

数展示販売されます。 

ご多忙中と存じますがお時間がございましたら是非お立ち寄りください。また、

各同窓会会員の皆さまにもお声掛けくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日   時  １０月１０日（日）９：００～１７：００ 

 

２．場   所  浅草六区ブロードウェー商店街 

 

３．主な販売品  あきたかやき、横手やきそば、あきたロール、日本酒、 

         新米、りんご、手作りみそ、いぶりがっこ、山菜等 

 

 

秋田市東京事務所長 

 

 

連絡先 

秋田市東京事務所 

住所：東京都千代田区平河町２－４－１ 

                    日本都市センター11階 

電話：０３－３２３４－６８７１ 

FAX：０３－３２３４－６８７３ 

ﾒｰﾙ ：ro-pltk@city.akita.akita.jp 

 

 

 

 




	101010asakusa-sanchoku.pdf
	101010asakusa-map

